31.03.-03.04.2022

36. Internationale Deutsche Meisterschaften 2022

Seite 1

SV Cannstatt 1898

1. Christina Ziegler

S3/SB2 / SM3

2. Georgios Gkogkenko

S7 / SB7 | SM7

Meldungen Frauen:

Frauen:

1986

2008

Liste der Meldungen

Meldungen Ménner:

100m Brust Frauen Vorlauf
Women “s 100 Breaststroke He
50m Brust Frauen Vorlauf
Women “s 50m Breaststroke H

200m Freistil Manner Vorlauf
Men s 200m Freestyle Heats
200m Riicken Manner

Men "s 200m Backstroke

50m Riicken Méanner Vorlauf
Men 's 50m Backstroke Heats
50m Freistil Manner Vorlauf
Men s 50m Freestyle Heats
100m Ricken Manner Vorlauf
Men “s 100m Backstroke Heats

Meldungen Staffel:

3:53.35

1:50.92

4:24.44

4:04.27

55.37

57.39

1:55.18

0

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH

BERLIN

SoRTHETROPOLE
BERLIN | }

(D 3

Berlin

arena
%*

4 Bayer

& |Toyota & BG Kliniken

erstellt 30.03.2022 20:46

worg oy
Swimmir
Citl Woan s




