

Liste der Meldungen

SV Cannstatt 1898

1.	Christina Ziegler S3 / SB2 / SM3	W	1986	6 100m Brust Frauen Vorlauf Women´s 100 Breaststroke Heats	3:53.35
25				25 50m Brust Frauen Vorlauf Women´s 50m Breaststroke Heats	1:50.92
2.	Georgios Gkogkenko S7 / SB7 / SM7	M	2008	1 200m Freistil Männer Vorlauf Men´s 200m Freestyle Heats	4:24.44
				9 200m Rücken Männer Men´s 200m Backstroke	4:04.27
				15 50m Rücken Männer Vorlauf Men´s 50m Backstroke Heats	55.37
				22 50m Freistil Männer Vorlauf Men´s 50m Freestyle Heats	57.39
				33 100m Rücken Männer Vorlauf Men´s 100m Backstroke Heats	1:55.18

Meldungen Frauen:

2
Frauen:
1

Meldungen Männer:

5
Männer:
1

Meldungen Staffel:

0